Заведующему  МАДОУ д/с № 104
О.Ю. Давнишней
от  __________________
проживающего по адресу:
___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

             Прошу зачислить в дежурную группу № ___ (ул.Багратиона, 135) моего ребенка ______________________, _____________ года рождения   с «____» _________ 2020г.

                                                                                    __________(__________)
                                                                                                                                   подпись
«___»   __________ 2020 г.

        Заведующему  МАДОУ д/с № 104
О.Ю. Давнишней
от  __________________
проживающего по адресу:
___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

             Прошу зачислить в дежурную группу № ___ (ул.Багратиона, 135) моего ребенка ______________________, _____________ года рождения   с «____» _________ 2020 г.

                                                                                    __________(__________)
                                                                                                                                   подпись
«___»   __________ 2020 г.

[bookmark: _GoBack]